

# **CARSTEN OVESEN HOLDING ApS**

Cikorievej 9  
4420 Regstrup

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/07/2021**

---

**Carsten Ovesen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CARSTEN OVESEN HOLDING ApS Cikorievej 9 4420 Regstrup
	CVR-nr: 31877342 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
<b>Revisor</b>	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark
	CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at være moderselskab/holdingselskab.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020/2021 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Ledelsen forventer, at år 2021/2022 vil være overskudsgivende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.985</b>	<b>-19.519</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.985</b>	<b>-19.519</b>
Andre finansielle indtægter		35.253	76.083
Nedskrivning af finansielle aktiver		-7.657	-22.751
Øvrige finansielle omkostninger	1	-9.185	-5.699
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.426</b>	<b>18.500</b>
Skat af årets resultat	2	-2.420	-11.440
<b>Årets resultat</b>		<b>1.006</b>	<b>7.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	280.000
Overført resultat		1.006	-272.940
<b>I alt</b>		<b>1.006</b>	<b>7.060</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.789	156.446
Kapitalandele i associerede virksomheder		968.242	329.429
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.117.031</b>	<b>485.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.117.031</b>	<b>485.875</b>
Tilgodehavende skat		17.380	19.800
Andre tilgodehavender		637	1.007
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>18.017</b>	<b>20.807</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	222.472
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>222.472</b>
Likvide beholdninger		3.383	240.839
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>21.400</b>	<b>484.118</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.138.431</b>	<b>969.993</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		530.505	529.499
Forslag til udbytte		0	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>655.505</b>	<b>724.499</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		170.470	181.914
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		302.456	51.080
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>482.926</b>	<b>245.494</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>482.926</b>	<b>245.494</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.138.431</b>	<b>969.993</b>

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/2021	2019/2020
	kr.	kr.
Renter tilknyttet virksomhed	5.208	4.614
Andre renter	3.977	5.699
	<u>9.185</u>	<u>10.313</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	2.420	11.440
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.420</u>	<u>11.440</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	697.948	329.429
Tilgang	0	638.813
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>697.948</b>	<b>968.242</b>
Nettoopskrivninger primo	-541.502	0
Andel i årets resultat jf. note		0
Regulering	-7.657	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-549.159</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>148.789</b>	<b>968.242</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
A B Autoteknik ApS, Regstrup	100%	148.789	-7.657

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bentzen Autokaross A/S, Ishøj	33%	5.587.879	-638.661

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i associeret virksomhed er pantsat til långiver. bogført værdi aktier kr. 968.242. Pant kr. 292.375

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0